



	Hmotnost		počet kusů
	netto kg	cena Kč bez DPH	
AOSI 95/35 PO/13	13	364,0	48
PENETRAL ALP / 3,5	3,5	180,0	84
PENETRAL ALP / 9	9	350,0	75
PENETRAL ALP / 20	20	760,0	24
PENETRAL ALP / SN	160	5120,0	2
PENETRAL ALP M/9	9	420,0	75
Gumoasfalt SA 12/5	5	140,0	60
Gumoasfalt SA 12/10	10	245,0	36
Gumoasfalt SA 12/30	30	660,0	12
Gumoasfalt SA 23/5	5	180,0	60
Gumoasfalt SA 23/10	10	300,0	36
REFLEXOL / 12	12	1050,0	24
REFLEXOL / 3,8	3,8	380,0	84
RENOLAK ALN/SN	160	5280,0	2
RENOLAK ALN/9	9	340,0	75
LUTEX ATN / 9,6	9,6	400,0	36
LUTEX ATN/120	120	3 600,0	2
PARASTICK / 8,6	8,6	570,0	36

SN – sud nevratný, EUR paleta 80x120 – záloha 228 Kč bez DPH, proklad (při odběru celé palety) – záloha 70 Kč bez DPH, suspenze, tmely - 1 proklad, laky - bez prokladů.
Ceny EXW Svoboda nad Úpou, Rychnov nad Kněžnou, při odběrech min. 4 palet asfaltových pásů
KVK PARABIT, a.s. doprava zdarma.

CENÍK - MO - platný od 1. 10. 2018
(ZMĚNA VYHRAZENA)



Výrobek KERABIT	číslo	cena Kč/m ²	tvary šablony	m ²	balíků	m ²	hmot. m ²	hm. palety
	barvy	bez DPH		v balíku	na pal.	na pal.	v kg (cca)	v kg (cca)
Šindel SBS Plást červenočerný	70000	219,0		3	42	126	8,3	1.050
Šindel SBS Plást šedočerný	70002	219,0		3	42	126	8,3	1.050
Šindel SBS Plást černý	26394	219,0		3	42	126	8,3	1.050
Šindel SBS Plást hnědočerný	70003	219,0		3	42	126	8,3	1.050
Šindel SBS Joker červenočerný*	79000	219,0		3	42	126	8,3	1.050
Šindel SBS Joker šedočerný	79002	219,0		3	42	126	8,3	1.050
Šindel SBS Joker hnědočerný	79003	219,0		3	42	126	8,3	1.050
Šindel SBS Vlňa červenočerná*	70010	219,0		3	42	126	8,3	1.050
Šindel SBS Vlňa hnědočerná*	70013	219,0		3	42	126	8,3	1.050
Hřebenač	cena bal.	1 556,50		11,2 bm	39		15 kg/bal	585

CLASSIC
asfaltové šindele



Výrobek CLASSIC	číslo	cena Kč/m ²	m ²	balíků	m ²	hmot. m ²	hm. palety
	Barvy	bez DPH	v balíku	na pal.	na pal.	v kg (cca)	v kg (cca)
Šindel Bobrovka černá	06	135,0	3,85	36	138,6	7,6	1.050
Šindel Bobrovka smíšená hnědá	11	135,0	3,85	36	138,6	7,7	1.070
Šindel Bobrovka smíšená červená	15	135,0	3,85	36	138,6	7,7	1.070
Šindel Bobrovka červenočerná	31	135,0	3,85	36	138,6	7,7	1.070
Šindel Obdélník hnědá	04	135,0	3,20	40	128,0	8,6	1.100

Příslušenství k asfaltovým hydroizolačním pásům

Doplňkový sortiment	Cena Kč / ks bez DPH	Pozn.
Hořákový set H30	1999,0	Cena za 1 ks
Hořákový set H60	2099,0	Cena za 1 ks
Šablona KVK PARABIT - kouty	299,0	Cena za 1 ks
Přítlačný váleček s teleskopickou tyčí	1390,0	Cena za 1 ks
Posyp dekor (červený, zelený, hnědý, černý)	94,0	1 ks = 5 kg
Posyp dekor (šedý)	78,0	1 ks = 5 kg

* Produkty na objednávku **Při zakázkovém odběru šindelů nad 30 m² doprava ZDARMA



*** Při objednávce 4 pal asfaltových pásů, platí doprava ZDARMA pro libovolné množství šindelů

Název výrobku	Tloušťka	Velikost	Plocha	Cena Kč/m ³
FIBROSTIR G/SV	20-120 mm	1250*600	R/G	2250,0

PU lepidlo - pro lepení EPS desek 0,820 ml 199,0 Kč